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Tii hyrat sipas kategorive Periudha
Prej 01.01.24 Deri 31.10.24

Kolegoriu PloniJikimi

I
T? b'rut

2

Diferencu

2-t

1

13

14

Funksionimime shitore ne rugd ose afer nug€ve,kiosqel,karoca
td vogala ldvizese etj.

Funksionimet e bankave bashk,td sigurimil dhe sherbimeve td
tjera finansiare

30,000.00

0.00

13,149.29

337.00

43.83097 %

O.OOoOo %

4.1

4.3

Leje per ndertim dhe konst!ktime

Pagesat e nddrimit td deslinimit td tokes egzisluese

Pagesat e demolimit

122.20039 %

0.00000 th,

6.09000 %

5.2 Akiivitetet ne Eren qd kane ld bejd me matjen e vendil 200,000.00 '103,491.00 51.74550 t/o

6.1

6.3

71

lnspektimi i ob,ekteve qE ofrojne ushqim dhe akomodim publik

lnspektimi iambienlil

lnspektimi i nddrtimit,sh8rbimit te zjarfikesve dhe konstruktimit

10,000.00 0.00 0 00000 0,,

235 000 00 361,521.42 153 83890 ,,
20 000.00 3,010.00 1 5.05000 ,16

175,000.00 '190J98.37 15,498.37 1OA.A562',1%

30,000.00 18.602.42 62.00807 %

63.87 387 %

134.45571 %

9 68020,i

-
7.2

7.3

7.4

Baza ditore apa bazat tjera per shfi'l/iziman e prones publike per
aktivitetet komerciale apo jo komerciale

Ngarkesat per hapsira ne tregie ose n€ obiekte td ngjajshme

Marja me qira e objekleve per nii afat te gjate

Te hyrat nga shitja e prones komunale

15,000.00

120,000.00

10,000.00

9,581.08

151,346.85

968.02

8.1 Leiel e automieleve

Gjobal ne trafik

400.000.00

1,200,000.00

346.691.56

1,362,6s8.00

86.67289 %
113.55317 %

91
92

Paqesat e rregjislrimil lE pronEs dhwe lransferil

Domumenl lidh!r me slatusin shoqerors si dhe
lindjes,vdekjes,marleses,shkurorzimit

300,000.00

300,000.00

213,288.00

185,249.50

71.09600 %

61.74983 u/a

69.04782 %

Tatlml nE pron6

10 , Pagesal e talimil ne prond

o5.'11.24

3,203,294.00 2,211 .804 .7 4

Ligencat komerciale dhe bizniBeULejet

Shfaytsimi i p.ongs Komunale

Pagesat ne lldhle me Automjetet

qe ifik.tat dhe Dok!rnentet Zynare

2,050,000.00

2,000,000.00

30,000.00

20,000.00

.42

2,45,225.75

2,444 007.75

0.00

1 ,218.OO

109,329.56

-201,462.50

-991,489.26



Td hyrat sipas kategorive Periudha
Prej a1.01.24 Deri 31.10.24

Kolcgoriu Planifikimi
I

Ti hyrat
2

Difbrenca In exi

150,000.00

0.00

100,519.50

2,999.00

67.A130A %

o.oooo0 %

12 1 laksa nqa menaxhimi lmbeturinave 1,200,000.00 882,528.70 73.54406 %

1

4

Qe.dhet

Arsimr i mesbm

400,000.00

70,000.00

68,043.00

4 8,067.50

17.01075 ,%

68.69643 ?o

3 Shendetsia primare 230,000.00 204,590.50 88.95239 %

7 Parlicipimel-anetarsimrnebiblioteke '10,000.00 2 408.00 24.O8AAA %

, Participimi-Teatri shitja e biletave 10,000.00 788.50 7 .8E500 %

Gjithsej

10,193,294.00

10,193,294.00

8,746,869.33

8,746,869.33

-1,446,424.67

-'l ,446 ,424.67

85.81004 %

85.81004 %

05.11.24 Faqe2/1

T€ ardhtl.at tjera

/I2 Gtobaltlera-Gjykales

77 3 Pagesal tjera

laksa nga menaxhimi I mbet!dnave

-46,481.50

-317 ,47't .30

.353,869.50

-25,409.50

-7,592.00

"9,211.50


